
 

 

UCHWAŁA NR XL/355/2022 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach dla strażaków ratowników OSP Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom będącym 

członkami Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Skąpe, za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości: 

1) 15,00 zł brutto za każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

2) 5,00 zł brutto za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 241


		2022-02-01T14:27:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




